
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/324/52/2022 

RADY GMINY PŁOŚNICA 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie: zmian w budżecie gminy oraz zmiany uchwały budżetowej na rok 2022. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Płośnica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać następujących zmian w Uchwale Nr XXXV/264/74 Rady Gminy Płośnica z dnia  30 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płośnica na 2022 oraz w budżecie Gminy Płośnica na 2022 rok, 

z późniejszymi zmianami, poprzez: 

1) zwiększenie planu dochodów budżetowych o kwotę 1 671 207,12 zł. i zmniejszenie planu dochodów 

budżetowych o kwotę 931 970,00 zł. oraz dokonanie zmian w planie dochodów budżetu, zgodnie  

z załącznikiem Nr 1 do uchwały; 

2) zwiększenie planu wydatków budżetowych o kwotę 1 773 778,38 zł. i zmniejszenie planu wydatków 

budżetowych o kwotę 1 034 541,26 zł. oraz dokonanie zmian w planie wydatków budżetu, zgodnie  

z załącznikiem Nr 2 do uchwały; 

3) zmiany w załączniku Nr 3 – zadania inwestycyjne w 2022 roku; 

4) zmiany w załączniku Nr 4 - wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących  

z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w 2022 roku; 

5) zmiany w załączniku nr 5 - dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 roku; 

6) zmiany w załączniku nr 12 - dochody i wydatki związane z realizacją wydatków w ramach Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 w 2022 roku; 

7) zmiany w załączniku nr 14 - dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy w 2022 roku. 

2. Aktualna kwota budżetu po zmianach wynosi: Plan dochodów budżetowych - 42 545 528,06 zł. z tego: 

plan dochodów bieżących - 36 010 176,64 zł. plan dochodów majątkowych - 6 535 351,42 zł. Plan wydatków 

budżetowych - 48 270 658,64 zł. z tego: plan wydatków bieżących - 31 864 240,89 zł. plan wydatków 

majątkowych - 16 406 417,75 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Płośnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 i podlega publikacji 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Gminy 

Zbigniew Zenon Skonieczek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 2 stycznia 2023 r.

Poz. 15



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/324/52/2022 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

DOCHODY 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00    967 066,57    967 066,57    

  40095   Pozostała działalność 0,00    967 066,57    967 066,57    

    0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00    712 500,00    712 500,00    

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00    237 500,00    237 500,00    

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00    17 066,57    17 066,57    

750     Administracja publiczna 98 313,52    0,00    98 313,52    

  75095   Pozostała działalność 7 170,00    0,00    7 170,00    

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

7 170,00    -7 170,00    0,00    

    6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

0,00    7 170,00    7 170,00    

801     Oświata i wychowanie 292 620,38    4 440,00    297 060,38    

  80101   Szkoły podstawowe 41 506,00    4 440,00    45 946,00    

    2530 

Środki na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 

28 712,00    4 440,00    33 152,00    

852     Pomoc społeczna 1 466 684,89    -24 800,00    1 441 884,89    

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 144 000,00    -24 800,00    119 200,00    

    2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 

144 000,00    -24 800,00    119 200,00    

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
5 591 194,07    -207 793,45    5 383 400,62    

  85395   Pozostała działalność 5 591 194,07    -207 793,45    5 383 400,62    

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,50    5 473,12    8 973,62    

    0970 Wpływy z różnych dochodów 900 000,00    -900 000,00    0,00    

    2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

3 945 490,57    686 733,43    4 632 224,00    

855     Rodzina 5 023 313,00    324,00    5 023 637,00    

  85503   Karta Dużej Rodziny 554,00    324,00    878,00    

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

554,00    324,00    878,00    

Razem: 41 806 290,94    739 237,12    42 545 528,06    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 15



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/324/52/2022 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

WYDATKI 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 808 133,57    40 000,00    5 848 133,57    

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 2 861 102,00    30 000,00    2 891 102,00    

    4260 Zakup energii 165 000,00    30 000,00    195 000,00    

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 715 549,00    10 000,00    1 725 549,00    

    4260 Zakup energii 185 000,00    10 000,00    195 000,00    

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 
0,00    950 000,00    950 000,00    

  40095   Pozostała działalność 0,00    950 000,00    950 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00    712 500,00    712 500,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00    175 275,00    175 275,00    

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00    62 225,00    62 225,00    

600     Transport i łączność 8 167 880,65    -10 000,00    8 157 880,65    

  60016   Drogi publiczne gminne 8 167 880,65    -10 000,00    8 157 880,65    

    4270 Zakup usług remontowych 15 000,00    5 000,00    20 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00    -15 000,00    155 000,00    

700     Gospodarka mieszkaniowa 267 199,72    0,00    267 199,72    

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 203 352,69    0,00    203 352,69    

    4590 
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 

osób fizycznych 
0,00    1 000,00    1 000,00    

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
60 600,00    -1 000,00    59 600,00    

750     Administracja publiczna 3 638 795,56    -45 110,00    3 593 685,56    

  75011   Urzędy wojewódzkie 116 950,02    0,00    116 950,02    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 460,00    1 742,83    6 202,83    

    4270 Zakup usług remontowych 12 545,00    -1 375,00    11 170,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 1 425,07    -367,83    1 057,24    

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 241 175,54    -45 110,00    3 196 065,54    

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 
8 000,00    1 000,00    9 000,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 089 150,00    -48 310,00    2 040 840,00    

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
57 400,00    2 200,00    59 600,00    

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 45 000,00    0,00    45 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00    -2 000,00    28 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00    2 000,00    17 000,00    

  75095   Pozostała działalność 63 170,00    0,00    63 170,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 980,00    -1 980,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 5 190,00    -5 190,00    0,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00    7 170,00    7 170,00    

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
941 083,23    0,00    941 083,23    

  75414   Obrona cywilna 5 000,00    -4 000,00    1 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00    -1 000,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00    -3 000,00    0,00    

  75421   Zarządzanie kryzysowe 3 000,00    4 000,00    7 000,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00    4 000,00    6 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 15



801     Oświata i wychowanie 8 634 606,38    29 836,57    8 664 442,95    

  80101   Szkoły podstawowe 6 936 395,99    21 706,69    6 958 102,68    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 549,00    17 066,57    129 615,57    

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
276 570,00    200,12    276 770,12    

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
28 712,00    4 440,00    33 152,00    

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
871 565,59    -200,12    871 365,47    

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
37 688,00    -200,12    37 487,88    

  80104   Przedszkola 71 000,00    5 380,00    76 380,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

71 000,00    5 380,00    76 380,00    

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 341 102,00    2 950,00    344 052,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 000,00    2 500,00    68 500,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 200,00    450,00    12 650,00    

851     Ochrona zdrowia 944 072,29    0,00    944 072,29    

  85195   Pozostała działalność 776 739,63    0,00    776 739,63    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33,00    -20,90    12,10    

    4300 Zakup usług pozostałych 88,00    20,90    108,90    

852     Pomoc społeczna 2 818 388,24    -24 800,00    2 793 588,24    

  85202   Domy pomocy społecznej 345 950,00    -5 000,00    340 950,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

345 950,00    -5 000,00    340 950,00    

  85203   Ośrodki wsparcia 56 000,00    5 000,00    61 000,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 56 000,00    5 000,00    61 000,00    

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 888 339,00    0,00    888 339,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 624 925,00    -5 378,00    619 547,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 110 881,00    4 718,00    115 599,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
10 037,00    660,00    10 697,00    

    4260 Zakup energii 15 700,00    -3 500,00    12 200,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 25 600,00    3 500,00    29 100,00    

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
18 110,00    320,00    18 430,00    

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
4 000,00    -320,00    3 680,00    

  85220   

Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 

mieszkania chronione i ośrodki interwencji 

kryzysowej 

11 054,00    0,00    11 054,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 074,00    -2 000,00    1 074,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00    2 000,00    5 000,00    

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
115 953,00    0,00    115 953,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 674,00    -600,00    83 074,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 437,00    -200,00    1 237,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 200,00    800,00    8 000,00    

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00    -24 800,00    155 200,00    

    3110 Świadczenia społeczne 180 000,00    -24 800,00    155 200,00    

  85295   Pozostała działalność 999 988,23    0,00    999 988,23    

    4300 Zakup usług pozostałych 14 592,68    1 400,00    15 992,68    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 15



    4430 Różne opłaty i składki 6 800,00    -1 400,00    5 400,00    

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
5 601 194,07    -207 793,45    5 393 400,62    

  85395   Pozostała działalność 5 601 194,07    -207 793,45    5 393 400,62    

    3110 Świadczenia społeczne 3 851 397,00    689 403,00    4 540 800,00    

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
8 553,00    5,96    8 558,96    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 43 300,00    12 007,00    55 307,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 561,00    2 100,00    9 661,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 051,00    290,00    1 341,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 702 116,57    -688 593,45    13 523,12    

    4300 Zakup usług pozostałych 194 315,50    -178 000,00    16 315,50    

    4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 45 000,00    -45 000,00    0,00    

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
357,38    -5,00    352,38    

    4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku  

z pomocą obywatelom Ukrainy 

68,24    -0,96    67,28    

855     Rodzina 5 305 086,00    324,00    5 305 410,00    

  85503   Karta Dużej Rodziny 554,00    324,00    878,00    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 462,00    271,00    733,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 81,00    47,00    128,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
11,00    6,00    17,00    

  85508   Rodziny zastępcze 23 500,00    300,00    23 800,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

23 500,00    300,00    23 800,00    

  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 
167 500,00    -300,00    167 200,00    

    4330 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

167 500,00    -300,00    167 200,00    

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
784 758,71    420,00    785 178,71    

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 63 387,97    420,00    63 807,97    

    4440 
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych 
0,00    420,00    420,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 113 848,82    6 360,00    4 120 208,82    

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 3 969 872,70    6 360,00    3 976 232,70    

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 500,00    4 500,00    73 000,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 800,00    800,00    12 600,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 220,00    60,00    2 280,00    

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 153 145,63    1 000,00    154 145,63    

Razem: 47 531 421,52    739 237,12    48 270 658,64    

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 15



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/324/52/2022 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

Lp. Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne w 2022 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2022 (7+8+9) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t.  

(z wyjątkiem 

funduszu 

sołeckiego) 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł* 

środki                

z RFIL, 

RFPŁ, 

COVID-19,  

inne 

fundusze 

środki               

w ramach 

funduszu 

sołeckiego 

środki 

wymienione 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. 010 01043 6060 

Zakup koparki do 

realizacji zadań w zakresie 

infrastruktury wodociągowej 

145 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

2. 010 01043 6050 

Wymiana istniejącego 

wodociągu z rur azbestowo-
cementowych na PE w 

miejscowości Gródki 

675 000,00 675 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

3. 010 01043 6060 

Zakup przyczepy do 

przewozu mini koparki do 
realizacji zadań w zakresie 

infrastruktury wodociągowej  

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

4. 010 01043 
6057, 

6059 

E-usługi dla klientów sieci 
wodociągowej Gminy 

Płośnica 

1 611 192,00 581 407,00 0,00 0,00 0,00 1 029 785,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

5. 010 01044 6050 

Budowa sieci kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjnej 
i tłocznej z przepompownią 

wraz z przyłączami do 

budynków w miejscowości 
Gralewo 

1 374 349,00 1 374 349,00 0,00 0,00 0,00   
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 010 3 825 541,00 2 795 756,00 0,00 0,00 0,00 1 029 785,00 x 

6. 600 60016 
6050, 

6100 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Gralewo  
665 830,00 265 830,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

7. 600 60016 
6050, 

6100 

Przebudowa drogi gminnej  

w miejscowości Wielki Łęck 
1 472 627,00 849 245,63 0,00 623 381,37 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

8. 600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej  
w miejscowości Skurpie 

683 661,02 322 002,09 341 830,51 0,00 19 828,42 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

9. 600 60016 6050 

Przebudowa drogi gminnej 

wewnętrznej dojazdowej 

do gruntów rolnych we wsi 
Jabłonowo 

361 700,00 240 700,00 90 000,00 0,00 31 000,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

10. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa drogi gminnej 

w miejscowości Płośnica 
2 810 000,00 182 664,32 0,00 2 627 335,68 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

11. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej na "Przebudowę 

drogi w miejscowości 

Jabłonowo w celu 
osiągnięcia parametrów 

technicznych dla drogi 

publicznej gminnej" 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

12. 600 60016 6050 

Wykonanie dokumentacji 

projektowej na "Przebudowę 

drogi 186034N  

w miejscowości Niechłonin" 

25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

13. 600 60016 6050 

Wykonanie nawierzchni 

asfaltowej na drodze 

gminnej  186002N  
w miejscowości Skurpie 

90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

14. 600 60016 
6050, 

6370 

Przebudowa dróg 

gminnych na terenie 
Gminy Płośnica 

1 801 143,33 382 548,03 0,00 1 315 750,00 102 845,30 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 600 7 929 961,35 2 377 990,07 431 830,51 4 966 467,05 153 673,72 0,00 x 

15. 700 70005 6060 

Wykonanie dokumentacji 

na modernizację 
ogrzewania w budynku 

gminnym nr 29 w Gródkach 

12 300,00 12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 15



16. 700 70005 6060 

Wykonanie audytu 
energetycznego  

"Termomodernizacja  

budynku gminnego                        
w miejscowości  Gródki 

na działce nr 79/15" 

19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

17. 700 70005 6060 
Zakup gruntu  
w miejscowości 

Niechłonin na cmentarz 

28 300,00 28 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 700 59 600,00 59 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

18. 720 72095 6067 
Konkurs grantowy 
"Cyfrowa Gmina" 

46 799,14 0,00 0,00 0,00 0,00 46 799,14 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 720 46 799,14 0,00 0,00 0,00 0,00 46 799,14 x 

20. 750 75023 6060 
Zakup zestawu mebli 

biurowych 
18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

21. 750 75095 6050 

Budowa masztu na placu 

przy Szkole Podstawowej 

w Niechłoninie w ramach 
projektu "Pod biało-

czerwoną" 

7 170,00 0,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 750 25 170,00 0,00 7 170,00 0,00 0,00 0,00 x 

22. 754 75412 6050 

Dokończenie budowy 

ogrodzenia przy OSP           

w Gródkach 

15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

23. 754 75412 6060 

Zakup średniego  

samochodu ratowniczo-
gaśniczego dla jednostki 

Ochotniczej Straży 

Pożarnej w Płośnicy 

639 350,00 489 350,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 754 654 350,00 489 350,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 x 

24. 801 80101 6050 

Modernizacja elewacji  

na budynku Szkoły 

Podstawowej w Gródkach 

80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Szkoła 

Podstawowa                 

w Gródkach 

RAZEM 801 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

25. 851 85195 6050 

Modernizacja budynku 

ośrodka zdrowia                          

w Niechłoninie 

698 000,40 0,00 0,00 698 000,40 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

26. 851 85195 6050 

Urządzenie placu postojowego  

w Niechłoninie na działce  

nr 359/1 (przy Ośrodku 
Zdrowia) 

78 618,23 0,00 0,00 78 618,23 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 851 776 618,63 0,00 0,00 776 618,63 0,00 0,00 x 

27. 921 92109 
6050, 

6370 

Przebudowa budynku 

świetlicy w miejscowości 
Zalesie 

2 608 000,00 367 850,00 0,00 2 220 150,00 20 000,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

28. 921 92109 
6067, 
6059 

Modernizacja obiektów 

kulturalnych  
w miejscowościach: 

Gródki, Gruszka i Zalesie 

276 950,63 132 394,47 0,00 0,00 21 751,16 122 805,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

29. 921 92109 6050 

Wykonanie ściany 

mobilnej w świetlicy 
wiejskiej w Rutkowicach 

26 500,00 6 060,31 0,00 0,00 20 439,69 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 921 2 911 450,63 500 244,47 0,00 2 220 150,00 41 751,16 122 805,00 x 

30. 926 92601 6050 

Wykonanie odwodnienia  

na działce nr 816 - boisko 
w Jabłonowie 

30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Urząd Gminy                   

w Płośnicy 

RAZEM 926 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 

RAZEM 16 339 490,75 6 332 940,54 581 830,51 7 963 235,68 195 424,88 1 199 389,14 x 

 
*01044 § 6230 Dotacja celowa dla jednostek spoza sektora fin. publ. - 2 000,00 zł.      

*75411 § 6170 Wpłaty na Państwowy fundusz dla Komendy powiatowej Państwowej Straży Pożarnej - 10 000,00 zł. 
*85395 § 6010 objęcie 1 udziału w Spółdzielni Socjalnej - 5 000,00 zł. 

90002 § 6650 Wpłaty na wydatki inwestycyjne EZG "Działdowszczyzna - 49 927,00 zł., 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 15



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVI/324/52/2022 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych  

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w 2022 roku 

 

L.p. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki w 

okresie 

realizacji 

projektu 

(całkowita 

wartość 

projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki: 

Środki z 

budżetu 

krajowego 

Środki z 

budżetu UE 

2022 r. 

wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 

Wydatki 

razem 

(14+15+16) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki   

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki i 

kredyty, 

obligacje 

pożyczki na 

wyprzedzające 

finansowanie 

zadań z sr. UE 

pozostałe 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15. 16. 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem 

 2 730 202,93 635 168,93 2 095 034,00 1 951 342,63 498 701,63 0,00 0,00 498 701,63 1 452 641,00 0,00 0,00 1 452 641,00 

1.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Działanie: Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Płośnica 

Razem wydatki  
115 

852, 95295, 

6069, 6067 

15 430,30 14 770,30 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

z tego 2019 15 430,30 14 770,30 660,00          

1.2. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: Wzmocnienie zastosowań TIK dla E-administracji, E-uczenia się, E-włączania społecznego, E-kultury i E-zdrowia 

Nazwa projektu: E-usługi dla klientów sieci wodociągowej Gminy Płośnica 

Razem wydatki: 

078 

010, 01043, 

4217, 4219, 

6067, 6069 

2 374 622,00 466 253,00 1 908 369,00 1 611 192,00 344 556,00 0,00 0,00 344 556,00 1 266 636,00 0,00 0,00 1 266 636,00 

2018r. 18 450,00 9 950,00 8 500,00          

2022r. 1 611 192,00 344 556,00 1 266 636,00          

  2023r. 744 980,00 111 747,00 633 233,00          

1.3. 

Program: Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich 

Działanie: Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER 

Nazwa projektu: Modernizacja obiektów kulturalnych w miejscowościach: Gródki, Gruszka i Zalesie 

Razem wydatki  
115 

852, 95295, 

6069, 6067 

276 950,63 154 145,63 122 805,00 276 950,63 154 145,63 0,00 0,00 154 145,63 122 805,00 0,00 0,00 122 805,00 

z tego 2022 276 950,63 154 145,63 122 805,00          

1.4. 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki: 
080 

720, 72095, 

6067 

63 200,00 0,00 63 200,00 63 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 63 200,00 0,00 0,00 63 200,00 

2022r. 63 200,00 0,00 63 200,00          

Wydatki bieżące 

razem: 
x 1 238 322,20 26 102,00 1 212 220,20 916 116,23 12 277,45 0,00 0,00 12 277,45 903 838,78 0,00 0,00 903 838,78 

1.1. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: 11.Ułatwienie dostępu do przystępnych cenowo, trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych świadczonych w interesie ogólnym 

Nazwa projektu: Rozwój usług społecznych na terenie Gminy Płośnica 

Razem wydatki: 

115 

852, 85295, 

4017, 4047, 

4117, 4127, 

4177, 4217, 

4269 

487 542,20 23 000,00 464 542,20 165 336,23 9 175,45 0,00 0,00 9 175,45 156 160,78 0,00 0,00 156 160,78 

2019r.. 92 732,76 5 000,00 87 732,76 
 2020r. 54 663,97 3 044,04 51 619,93 

2021 r. 174 809,24 5 780,51 169 028,73 

2022r. 165 336,23 9 175,45 156 160,78          

1.2. 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Nazwa projektu: Cyfrowa Gmina 

Razem wydatki: 
080 

720, 72095, 

4217, 4307 

74 200,00 0,00 74 200,00 74 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 74 200,00 0,00 0,00 74 200,00 

2022r. 74 200,00 0,00 74 200,00          

1.3. 

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020 

Priorytet: Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia REACT-EU 

Nazwa projektu: Granty PPGR 

Razem wydatki: 
080 

853, 85395, 

4217, 4219 

655 900,00 0,00 655 900,00 655 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 655 900,00 0,00 0,00 655 900,00 

2022r. 655 900,00 0,00 655 900,00          

1.4. 

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko - Mazurskiego na lata 2014-2020 

Priorytet: Wzmocnienie zastosowań TIK dla E-administracji, E-uczenia się, E-włączania społecznego, E-kultury i E-zdrowia 

Nazwa projektu: E-usługi dla klientów sieci wodociągowej Gminy Płośnica 

Razem wydatki: 

078 

010, 01043, 

4217, 4219, 

4307, 4309 

20 680,00 3 102,00 17 578,00 20 680,00 3 102,00 0,00 0,00 3 102,00 17 578,00 0,00 0,00 17 578,00 

2022r. 20 680,00 3 102,00 17 578,00          

Wydatki bieżące i majątkowe razem 3 968 525,13 661 270,93 3 307 254,20 2 867 458,86 509 979,08 0,00 0,00 509 979,08 2 356 479,78 0,00 0,00 2 356 479,78 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 15



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVI/324/52/2022 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2022 r. 

  

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 

ogółem 

z tego: 

Wydatki 

ogółem 

z tego: 

Dotacje 

bieżące 

Dotacje 

majątkowe 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych, 

Wynagrodzenia 

 i składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym:            

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

010     
Rolnictwo i 

łowiectwo 
1 167 929,90 1 167 929,90 0,00 1 167 929,90 1 167 929,90 1 167 929,90 14 769,06 1 153 160,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 1 167 929,90 1 167 929,90 0,00 1 167 929,90 1 167 929,90 1 167 929,90 14 769,06 1 153 160,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

1 167 929,90 1 167 929,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 859,96 1 859,96 1 859,96 1 859,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 265,10 265,10 265,10 265,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 12 644,00 12 644,00 12 644,00 12 644,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 7 695,52 7 695,52 7 695,52 0,00 7 695,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 436,00 436,00 436,00 0,00 436,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 1 145 029,32 1 145 029,32 1 145 029,32 0,00 1 145 029,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 

publiczna 
57 940,55 57 940,55 0,00 57 940,55 57 940,55 57 940,55 40 530,35 17 410,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 57 940,55 57 940,55 0,00 57 940,55 57 940,55 57 940,55 40 530,35 17 410,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

57 940,55 57 940,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 32 990,00 32 990,00 32 990,00 32 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 6 596,30 6 596,30 6 596,30 6 596,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 944,05 944,05 944,05 944,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 3 542,83 3 542,83 3 542,83 0,00 3 542,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 

remontowych 
0,00 0,00 0,00 11 170,00 11 170,00 11 170,00 0,00 11 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 757,24 757,24 757,24 0,00 757,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4440 

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

0,00 0,00 0,00 1 940,13 1 940,13 1 940,13 0,00 1 940,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751     

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 937,52 226,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75101   

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli 

i ochrony prawa 

1 164,00 1 164,00 0,00 1 164,00 1 164,00 1 164,00 937,52 226,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

1 164,00 1 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 9 – Poz. 15



gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 137,52 137,52 137,52 137,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 
0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 226,48 226,48 226,48 0,00 226,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 35 853,38 35 853,38 0,00 35 853,38 35 853,38 35 853,38 0,00 35 853,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80153   

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

35 853,38 35 853,38 0,00 35 853,38 35 853,38 35 853,38 0,00 35 853,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

35 853,38 35 853,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 354,95 354,95 354,95 0,00 354,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4240 

Zakup środków 

dydaktycznych 

 i książek 

0,00 0,00 0,00 35 498,43 35 498,43 35 498,43 0,00 35 498,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 121,00 121,00 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85195   Pozostała działalność 121,00 121,00 0,00 121,00 121,00 121,00 0,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

121,00 121,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów  

i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 12,10 12,10 12,10 0,00 12,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 108,90 108,90 108,90 0,00 108,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 812 014,01 812 014,01 0,00 812 014,01 812 014,01 15 389,07 8 933,15 6 455,92 0,00 796 624,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85215   
Dodatki 

mieszkaniowe 
224,01 224,01 0,00 224,01 224,01 4,39 0,00 4,39 0,00 219,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

224,01 224,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 219,62 219,62 0,00 0,00 0,00 0,00 219,62 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 4,39 4,39 4,39 0,00 4,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85295   Pozostała działalność 811 790,00 811 790,00 0,00 811 790,00 811 790,00 15 384,68 8 933,15 6 451,53 0,00 796 405,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

811 790,00 811 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 796 405,32 796 405,32 0,00 0,00 0,00 0,00 796 405,32 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 7 493,00 7 493,00 7 493,00 7 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 1 305,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 135,15 135,15 135,15 135,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 1 229,85 1 229,85 1 229,85 0,00 1 229,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 4 752,68 4 752,68 4 752,68 0,00 4 752,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4700 

Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

0,00 0,00 0,00 469,00 469,00 469,00 0,00 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 10 – Poz. 15



członkami korpusu 

służby cywilnej 

855     Rodzina 4 998 937,00 4 998 937,00 0,00 4 998 937,00 4 998 937,00 118 610,00 88 245,00 30 365,00 0,00 4 880 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85501   
Świadczenie 

wychowawcze 
2 272 218,00 2 272 218,00 0,00 2 272 218,00 2 272 218,00 9 407,00 8 907,00 500,00 0,00 2 262 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2060 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na zadania 

bieżące z zakresu 

administracji 

rządowej zlecone 

gminom (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego 

stanowiącego pomoc 

państwa w 

wychowywaniu 

dzieci 

2 272 218,00 2 272 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 262 811,00 2 262 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 262 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

0,00 0,00 0,00 2 207,00 2 207,00 2 207,00 2 207,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 1 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z 

funduszu 

alimentacyjnego  

oraz składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

2 695 976,00 2 695 976,00 0,00 2 695 976,00 2 695 976,00 78 460,00 78 460,00 0,00 0,00 2 617 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

2 695 976,00 2 695 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 

społeczne 
0,00 0,00 0,00 2 617 516,00 2 617 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 617 516,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 59 989,00 59 989,00 59 989,00 59 989,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4040 

Dodatkowe 

wynagrodzenie 

roczne 

0,00 0,00 0,00 5 678,00 5 678,00 5 678,00 5 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 11 183,00 11 183,00 11 183,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 1 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów 

 i wyposażenia 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 

pozostałych 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 878,00 878,00 0,00 878,00 878,00 878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

878,00 878,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4010 

Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

0,00 0,00 0,00 733,00 733,00 733,00 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 

Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

0,00 0,00 0,00 128,00 128,00 128,00 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 

Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 17,00 17,00 17,00 17,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85513   

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za 

29 865,00 29 865,00 0,00 29 865,00 29 865,00 29 865,00 0,00 29 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 11 – Poz. 15



osoby pobierające 

zasiłki dla opiekunów 

    2010 

Dotacja celowa 

otrzymana z budżetu 

państwa na realizację 

zadań bieżących z 

zakresu administracji 

rządowej oraz innych 

zadań zleconych 

gminie (związkom 

gmin, związkom 

powiatowo-

gminnym) ustawami 

29 865,00 29 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4130 

Składki na 

ubezpieczenie 

zdrowotne 

0,00 0,00 0,00 29 865,00 29 865,00 29 865,00 0,00 29 865,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem: 7 073 959,84 7 073 959,84 0,00 7 073 959,84 7 073 959,84 1 397 007,90 153 415,08 1 243 592,82 0,00 5 676 951,94 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 12 do uchwały Nr XLVI/324/52/2022 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

        Dochody i wydatki związane z realizacją wydatków w ramach Funduszu Przeciwdziałania  

COVID-19 w 2022 roku 

 

Lp. 

Klasyfikacja Kwota ze 

środków FP 

COVID-19                  

w 2022 (zł) 

dział/rozdział/ 

§ dochodów 
nazwa zadania / dział/rozdział/§ wydatków 

1. 400/40095/2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

wypłata dodatku węglowego. 

17 066,57 

a   801/80101/4210 17 066,57 

2. 851/85195/6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych Środki 

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Konkurs "Rosnąca odporność"  

1 000 000,00 

a   600/60016/6050 "Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Wielki Łęck" 223 381,37 

b   851/85195/6050 "Modernizacja budynku ośrodka zdrowia w Niechłoninie" 698 000,40 

c   
851/85195/6050 "Urządzenie placu postojowego w Niechłoninie na działce 

nr 359/1 (przy ośrodka zdrowia)" 
78 618,23 

3. 853/85395/2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 - 

wypłata dodatku węglowego. 

4 632 224,00 

a   853/85395/3110 4 540 800,00 

b   853/85395/4010 55 307,00 

c   853/85395/4110 9 661,00 

d   853/85395/4120 1 341,00 

e   853/85395/4210 13 523,12 

f   853/85395/4260 2 000,00 

g   853/85395/4300 16 315,50 

h   853/85395/4360 250,00 

i   853/85395/4410 500,00 

j   853/85395/4700 1 500,00 

4. 853/85395/0920 

Odsetki od środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19 - wypłata dodatku węglowego. 

8 973,62 

a   853/85395/4300 8 973,62 

Razem 5 658 264,19 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 12 – Poz. 15



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr XLVI/324/52/2022 

Rady Gminy Płośnica 

z dnia 22 grudnia 2022 r.  

Dochody i wydatki ze środków Funduszu Pomocy w 2022 roku 

 

Dział Rozdział § Treść Plan na 2022 

Plan dochodów 127 364,97 

750   Administracja publiczna 302,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 302,97 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

302,97 

801   Oświata i wychowanie 34 677,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 152,00 

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

33 152,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 525,00 

  2530 Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy 

1 525,00 

852   Pomoc społeczna 6 082,00 

 85295  Pozostała działalność 6 082,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 082,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 303,00 

 85395  Pozostała działalność 86 303,00 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

86 303,00 

Plan wydatków 127 364,97 

750   Administracja publiczna 302,97 

 75011  Urzędy wojewódzkie 302,97 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

302,97 

801   Oświata i wychowanie 34 677,00 

 80101  Szkoły podstawowe 33 152,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

33 152,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 1 525,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 1 525,00 

   Pomoc społeczna 6 082,00 

 85295  Pozostała działalność 6 082,00 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

- zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 
6 082,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 86 303,00 

 85395  Pozostała działalność 86 303,00 

  3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy - 

zakwaterowanie i wyżywienie 40 zł. na osobę 

77 320,00 

  3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym  

na terytorium RP  

8 558,96 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy - zapewnienie posiłku dla dzieci i młodzieży 

352,38 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych  

w związku z pomocą obywatelom Ukrainy - zapewnienie posiłku  
dla dzieci i młodzieży 

67,28 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

- jednorazowe świadczenie w kwocie 300 zł 

4,38 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 13 – Poz. 15



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLVI/324/52/2022 

Rady Gminy Płośnica z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy Płośnica na 2022 rok. 

 

OBJAŚNIENIA.   

I. Zmiany w planie dochodów. 

 

1. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę wprowadzono poprzez 

zwiększenie środki z tytułu wpływów ze sprzedaży węgla dla gospodarstw domowych oraz dochody gminy 

osiągnięte z tego tytułu w wysokości 237 500,00 zł. Ponadto wprowadzono środki w wysokości 17 066,57 zł. 

otrzymane w formie rekompensaty w związku ze wzrostem cen paliw dla odbiorców wrażliwych (szkół 

podstawowych). 

 

2. W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75095 przeniesiono środki w kwocie 7 170,00 zł otrzymane  

z tytułu dotacji celowej z paragrafu wydatków bieżących 2030 do paragrafu wydatków inwestycyjnych 6330. 

 

3. W dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększono plan dochodów o kwotę 4 440,00 zł. z tytułu wpłaty środków 

na dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (środki na dodatkowe zadania 

oświatowe za m-c listopad 2022 roku , PS.I.946.37.40.2022). 

 

4. W dziale 852 Pomoc społeczna rozdział 85230 zmniejszono plan dochodów o kwotę 24 800,00 zł. z tytułu  

dotacji celowej otrzymanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych) – na wypłatę pomocy materialnej dla uczniów (decyzja Wojewody 

Warmińsko-Mazurskiego Nr 467/2022 z  24 listopada 2022r.), 

 

5. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększono plan dochodów o kwotę 5 473,12 zł.  

z tytułu odsetek na rachunku bankowym służącym wypłacie dodatków na dodatki węglowe i inne źródła ciepła 

jak np. pelet, gaz. 

Plan dochodów  w kwocie 900 000,00 zł. dotyczącym wpłat na zakup węgla przeniesiono do działu 400. 

Ponadto zwiększono o kwotę 686 733,43 zł. plan dochodów na wypłatę dodatków węglowych i innych źródeł 

ciepła dla gospodarstw domowych (środki udzielone w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19). 

 

6. W dziale  855 Rodzina na podstawie decyzji Wojewody Warmińsko-Mazurskiego Nr FK 499/2022 z dnia  

14 grudnia 2022 roku zwiększono plan dochodów na realizację zadań Karta Dużej Rodziny o kwotę 324,00 zł.                          

 

II. Zmiany w planie wydatków. 

 

1. W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo zwiększono o kwotę 30 000,00 zł. plan wydatków na zakup energii na 

potrzeby gospodarki wodnej oraz zwiększono o kwotę 10 000,00 zł. plan na zakup energii w infrastrukturze 

kanalizacyjnej do końca roku.  

 

2. W dziale 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę wprowadzono poprzez 

zwiększenie środki na wydatki związane ze sprzedażą węgla dla gospodarstw domowych w kwocie 950 000,00 zł. 

(zapłata za zakup węgla, zapłata podatku VAT, koszty obsługi zadania). 

 

3. W dziale 600 Transport i łączność zwiększono o kwotę 5 000,00 zł. plan wydatków na zakup usług 

remontowych na drogach gminnych oraz zmniejszono o kwotę 15 000,00 zł. plan wydatków inwestycyjnych. 

 

4. W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa  rozdział 70005 zwiększono o kwotę 1 000,00 zł. plan wydatków 

bieżących na wypłatę odszkodowania i zmniejszono na ten cel plan wydatków w paragrafie 6060. 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 14 – Poz. 15



5. W dziale 750 Administracja publiczna: 

- rozdział 75011 - przeniesiono poprzez zmniejszenie i zwiększenie plan wydatków bieżących na zadania zlecone 

w wysokości 1 742,83 zł. celem zabezpieczenia planu potrzeb do końca br., 

- rozdział 75023 - zmniejszono o kwotę 45 110,00 zł. plan wydatków bieżących, 

- rozdział 75075 - przeniesiono poprzez zmniejszenie i zwiększenie plan wydatków bieżących w wysokości 

2 000,00 zł. celem zabezpieczenia planu potrzeb do końca br., 

- rozdział 75095 - przeniesiono środki w kwocie 7 170,00 zł otrzymane na realizacje projektu „Pod biało-

czerwoną” z paragrafów wydatków bieżących 4210 i 4300 do paragrafu wydatków inwestycyjnych 6050. 

 

6. W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa dokonano przeniesień między 

rozdziałami i paragrafami klasyfikacji poprzez zmniejszenie w rozdziale 75414 o kwotę 4 000,00 zł. planu 

i zwiększenie o tę kwotę plan wydatków w rozdziale 75421. 

 

7. W dziale 801 Oświata i wychowanie: 

- rozdział 80101 zwiększono plan wydatków o kwotę 4 440,00 zł. z tytułu wpłaty środków na dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy - środki na dodatkowe zadania oświatowe za m-c 

listopad 2022, 

- rozdział 80101 wprowadzono środki w wysokości 17 066,57 zł. otrzymane w formie rekompensaty w związku 

ze wzrostem cen paliw dla odbiorców wrażliwych (szkół podstawowych) - środki przeniesiono z rozdziału 85395 

paragraf 4210.), 

- przeniesiono kwotę 200,12 zł. z rozdziału 80103 do rozdziału 80101 celem zabezpieczenia potrzeb na odpis na 

ZFŚS do końca br., 

- rozdział 80104 zwiększono plan wydatków na zwrot kosztów nauczania uczniów zamieszkałych na terenie 

gminy Płośnica uczęszczających do przedszkoli w innej gminie o kwotę 5 380,00 zł., 

- rozdział 80113 zwiększono o kwotę 2 950,00 zł. plan wydatków na zakup wypłatę wynagrodzenia i składek 

społecznych do końca br. 

 

8. W dziale 851 Ochrona zdrowia przeniesiono poprzez zmniejszenie i zwiększenie plan wydatków bieżących  

w wysokości 20,90 zł. w ramach zadań zleconych celem zabezpieczenia planu potrzeb do końca br. 

 

9. W dziale 852 Pomoc społeczna: 

a) przeniesiono kwotę 5 000,00 zł. z rozdziału 85202 do rozdziału 85203 celem zabezpieczenia potrzeb na opłaty 

za pobyt w domach pomocy społecznej do końca br., 

b) rozdział 85219 przeniesiono poprzez zmniejszenie i zwiększenie plan wydatków bieżących w wysokości 

9 198,00 zł. celem zabezpieczenia planu potrzeb do końca br., 

c) rozdział 85220 przeniesiono poprzez zmniejszenie i zwiększenie plan wydatków bieżących w wysokości  

2 000,00 zł. celem zabezpieczenia planu potrzeb do końca br., 

d) rozdział 85228 - przeniesiono poprzez zmniejszenie i zwiększenie plan wydatków bieżących w 800,00 zł. 

celem zabezpieczenia planu potrzeb do końca br. na usługi opiekuńcze, 

d) rozdział 85295 dokonano przeniesień między paragrafami kwoty 1 400,00 zł. w ramach programu na działania 

realizowane przez Bank Żywności. 

 

10. W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej zwiększono plan wydatków o kwotę 5 473,12 zł. 

na wydatki związane z wypłatą dodatków węglowych, 

Plan wydatków  w kwocie 900 000,00 zł. dotyczącym wpłat na zakup węgla przeniesiono do działu 400. 

Ponadto zwiększono o kwotę 686 733,43 zł. plan wydatków na wypłatę dodatków węglowych i innych źródeł 

ciepła dla gospodarstw domowych (środki udzielone w ramach Funduszu Przeciwdziałania Covid-19). 

 

11. W dziale  855 Rodzina zwiększono plan wydatków na realizację zadań Karta Dużej Rodziny o kwotę 324,00 zł.                          

 

III. Wynik budżetu.  

1. Deficyt  budżetu gminy w wysokości 5 725 130,58 zł.  

2. Przychody budżetu w wysokości 6 335 870,58 zł.  

3. Rozchody budżetu w wysokości 610 740,00 zł.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 15 – Poz. 15


		2023-01-02T10:58:47+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




